
 

ÇAĞRIBEY MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ 

ÖĞRENCİLERİN UYMASI GEREKEN  
OKUL GENEL KURALLARI 

1 Okula zamanında gelinir. 
2 Koridorlarda koşmadan yürünür, gürültü yapılmaz. 
3 Tuvaletler temiz tutulur, peçeteler israf edilmez. 
4 Teneffüslerde oyun alanının dışına çıkılmaz. 
5 Öğretmenlerin ve yöneticilerin uyarıları dikkate alınır. 
6 Okul çevresi temiz tutulur, doğa korunur. 

7 
Derslikler ile okuldaki tüm kapalı ve açık alanlar gibi ortak kullanım alanlarında yiyecek 
içecek tüketilmez; yemek artığı çöp ve atık bırakılmaz. Öğrenci bunları en yakın çöp 
kutusuna atmakla yükümlüdür. 

8 
Öğrenciler küfür ve argo içeren sözler kullanamazlar, birbirlerine fiziksel zarar verici 
harekette bulunmazlar, kavga edemezler ve birbirlerine ve öğretmenlerine görgü 
kuralları içinde hitap ederler. 

9 Öğrenciler okulda yapılan etkinliklere ve törenlere katılmak, bu etkinlikler sırasında 
görgü kurallarına ve etkinliğin özel kurallarına uygun davranmak zorundadırlar. 

10 
Her öğrenci bayrak törenlerinde kendi dersliği için ayrılan yerde düzgün olarak sıra 
olmak, sessiz olarak komut verilmesini beklemek ve İstiklal Marşı’nı yüksek sesle 
söylemek zorundadır. 

11 Öğrenciler okula ait malzeme ve diğer okul eşyalarını korumak ve zarar vermemekle 
yükümlüdürler. 

12 
Öğrenciler kütüphanede, bilgisayar odasında, spor salonunda, müzik ve görsel sanatlar 
odasında vb. kendi dersliklerinin dışındaki eğitim ortamlarında bulundukları yerin özel 
kurallarına uyarlar. 

13 
Öğrenciler kantin ve yemekhanede sıraya girerler, kantin ve yemekhane kurallarına ve 
görgü kurallarına uyarlar. Kantin ve yemekhane haricindeki alanlarda yemek vb. 
yenmez. 

14 Öğrenciler okulun belirlenmiş kılık kıyafet kurallarına uyarlar. 
15 Öğrenciler sınavda sınav kurallarına uyarlar. 

 
16 

Öğrencilerin okula cep telefonu getirmesi yasaktır. Zorunluluktan dolayı getiriyorsa, 
okula geldiklerinde telefonunu idareye teslim eder, okul çıkışında teslim alır. Bırakılan 
telefonun kırılması, çizilmesi ve kaybolmasından okul yönetimi sorumlu değildir. 

17 Öğrenciler ders araç ve gereçlerinin dışında okula değerli/özel eşyalarını getiremezler. 

18 Öğrenci ders günü sonunda sınıfta kitap, defter veya çanta gibi eşyasını bırakamaz. 
Bırakılan eşyadan okul yönetimi sorumlu değildir. 

19 Okul içerisinde sakız çiğnenmez, kabuklu kuru yemiş yenmez. 

20 Öğrenciler okul idaresinin ve öğretmenlerinin verdiği görev ve sorumlulukları yerine 
getirmek durumundadır 

21 Sınıf ve atölyelerde gereksiz yanan ışıklar kapatılır. 

22 Okul malzemelerine verilen zarar, zarar veren öğrencilerin velilerinden tanzim edilir. 

23 Öğrenciler herhangi bir izin için, velileri okula (Anne, baba veya varis) gelmeden hiçbir 
şekilde okul dışına ve eve gönderilemez. 

24 Öğrencilerin öğle yemek saatlerinde, okul dışına çıkmaları yasaktır. 
25 Okula ve okul dışına arkadaş, akraba gibi kişilerin okula çağırılmaması. 
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KIYAFET KURALLARI 
 

26 Öğrenciler okulun belirlenmiş kıyafetini giymek zorundadırlar. 

27 Kız öğrenciler makyaj yapamaz, saçlarını boyatamaz ve oje kullanamazlar. Erkek 
öğrenciler bıyıklı ve sakallı okula gelemezler. 

28 Öğrenciler Beden Eğitimi derslerine okul spor kıyafeti ile katılırlar. 

29 Beden Eğitimi derslerinin bitiminde spor kıyafeti değiştirilir, sınıflara okul kıyafeti ile 
gelinir. 
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Kolye, yüzük, küpe, bilezik vb. aksesuar takmak, okul kıyafetinde öngörülen dışında 
hırka ve kazak vb. giyilmesi yasaktır 
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Öğrenciler istek ve şikayetlerini aşağıda belirtilen 
sıralamaya göre yapacaklar.  
 

  
 

1 • Sınıf Öğretmeni

2 • Alan Şefi (Atölye ve Laboratuvar Şefi) 

3 • Rehber Öğretmen

4 • Müdür Yardımcısı

5 • Okul Müdürü


